ตารางสอบ Pre-O-NET ปีการศึกษา  2557

ชั้นประถมศึกษาปีที่  6  สอบวันที่  13  มกราคม  2558
สพป.หนองบัวลำภู  เขต 1
	วัน เดือน ปี/เวลา
	09.00-10.15น.
	10.30-11.30น.
	11.30-13.00น.
	13.00-13.50น.
	14.00-14.50น.
	15.00-15.50น.

	สอบครั้งที่ 3                         วันที่  13  มกราคม  2558

	คณิตศาสตร์
30 ข้อ 100 คะแนน
75 นาที
	ภาษาไทย
35 ข้อ 100 คะแนน
60 นาที
	พักกลางวัน
	สังคมศึกษา
ศาสนาและวัฒธนธรรม
45 ข้อ  100 คะแนน
50 นาที

	วิทยาศาสตร์
32 ข้อ 100 คะแนน
50 นาที
	ภาษาอังกฤษ
40 ข้อ 100 คะแนน
50 นาที


******หมายเหตุ   1.   โรงเรียนรับแผ่น  CD  คู่มือสอบ  กระดาษคำตอบ  และข้อสอบ  พร้อมแบบฟอร์มรายงาน  วันที่  12  มกราคม  2558
โดยรับ  CD  ที่กลุ่มงานวัดและประเมินผลการศึกษา  กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผลการจัดการศึกษา (ชั้น 3)
                               2.  รายงานผลนักเรียนรายบุคคลตามแบบฟอร์มที่กำหนด โดยส่งเป็น CD หรือ อีเมล์  piyajaiuea@gmail.com                                                     ในวันที่  15  มกราคม  2558
                               3.  ติดต่อสอบถามได้ที่ กลุ่มงานวัดและประเมินผลการจัดการศึกษา  
                                    ศน.พรชัย  จันทะคุณ  โทร. 086 7140243 ,  ศน.ปิยฉัตร์  ใจเอื้อ โทร. 085 7487662



     ศน. ปิยะพร ประภูชะกา  โทร. 084 8711818 ,  ศน. พจนี  เหล็กกล้า  089 8420622
ตารางสอบ Pre-O-NET ปีการศึกษา  2557

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่  3  สอบวันที่  13  มกราคม  2558
สพป.หนองบัวลำภู  เขต 1
	วัน เดือน ปี/เวลา
	09.00-11.00น.
	11.00-12.30น.
	12.30-13.30น.
	13.30-14.20น.
	14.30-15.30น.
	15.30-17.00น.

	สอบครั้งที่  3
วันที่  13  มกราคม  2558
	คณิตศาสตร์
40 ข้อ 100 คะแนน
120 นาที
	ภาษาไทย
52 ข้อ 100 คะแนน
90 นาที
	พักกลางวัน
	สังคมศึกษา
ศาสนาและวัฒธนธรรม
45 ข้อ  100 คะแนน
50 นาที

	วิทยาศาสตร์
45 ข้อ 100 คะแนน
60 นาที
	ภาษาอังกฤษ
50 ข้อ 100 คะแนน
90 นาที


******หมายเหตุ   1.   โรงเรียนรับแผ่น  CD  คู่มือสอบ  กระดาษคำตอบ  และข้อสอบ  พร้อมแบบฟอร์มรายงาน  วันที่  12  มกราคม  2558
โดยรับ  CD  ที่กลุ่มงานวัดและประเมินผลการศึกษา  กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผลการจัดการศึกษา (ชั้น 3)
                               2.  รายงานผลนักเรียนรายบุคคลตามแบบฟอร์มที่กำหนด โดยส่งเป็น CD หรือ อีเมล์  piyajaiuea@gmail.com                                                     ในวันที่  15  มกราคม  2558
                               3.  ติดต่อสอบถามได้ที่ กลุ่มงานวัดและประเมินผลการจัดการศึกษา    
                                   ศน.พรชัย  จันทะคุณ  โทร. 086 7140243 ,  ศน.ปิยฉัตร์  ใจเอื้อ โทร. 085 7487662
                                 ศน. ปิยะพร ประภูชะกา  โทร. 084 8711818 ,  ศน. พจนี  เหล็กกล้า  089 8420622
